年　　月　　日

横手市長　様

（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

横手市若者出会い応援事業助成金交付申請書兼実績報告書

　横手市若者出会い応援事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、申請にあたり、私の住民基本台帳登録情報及び市税の納付状況を確認することについて同意します。

	利用中のインターネットマッチングサービス
	□　ｗｉｔｈ
□　Ｏｍｉａｉ
□　ゼクシィ縁結び
□　タップル
□　Ｐａｉｒｓ
□　マリッシュ

	利用料金合計（Ａ）
※令和６年４月１日～令和７年２月２８日までの間のサービスの利用に係る利用料金の合計
	円

	申請額（Ｂ）
※（Ａ）×1/2（千円未満の端数切捨て）
※上限３万円
	円

	添付書類
	· サービスを利用していることを証明するもの
· サービス利用料を支払ったことを証明するもの
· 本人確認書類の写し
· 誓約書兼同意書
· 市長が特に必要と認める書類（　　　　　　　　　）